
Kobiety

Nazwa

klubu

Kat 49

nkl Gugała Klaudia 2002 Mazovia Ciechanów 48,9 45x 45x 45 x 54 z 57 z 60 x 57 97,16

Kat 55

1 Najmoła Zuzanna 2000 WLKS Nowe Iganie 54,5 42z 45z 47 z 51 z 55 z 58 z 105 164,12 9

Kat 59

1 Krawiec Karolina 2003 UOLKA 56,1 50z 53z 57 z 63 z 67 z 70 x 124 189,63 9

2 Kumińska Izabela 2001 Legia 1926 Warszawa 57,7 35z 37x 37 z 45 z 50 z 55 z 92 137,81 7

kat 64

1 Brzostek Karolina 2000 UOLKA 59,9 68z 71x 71 x 82 z 85 z 87 x 153 223,15 9

2 Berlińska Zuzanna 2003 Mazovia Ciechanów 60,4 50z 53z 55 x 61 z 65 z 68 z 121 175,45 7

4 Karpowicz Zuzanna 2004 WLKS Nowe Iganie 60,4 30z 32z 34 z 40 z 43 z 46 x 77 111,65 5

3 Borkowska Katarzyna 2000 WLKS Nowe Iganie 60,3 50Z 53z 55 x 60 z 64 z 67 x 117 169,85 6

kat  71

1 Idźkowska Izabela 2000 Klimat Łapy 69,8 50z 56z 60 X 60 z 65 z 70 z 126 166,32 9

kat  76

1 Gałecka Weronika 2002 WLKS Nowe Iganie 74,0 48z 50Z 52 x 57 z 60 z 63 x 110 140,34 9

Kat 81

1 Komorowska Olga 2004 WLKS Nowe Iganie 77,5 52z 59z 62 z 75 z 80 x 80 z 142 176,62 9

Kat 87

1 Nowak Weronika 2004 WLKS Nowe Iganie 82,7 62x 62z 67 z 75 z 80 z 85 z 152 182,87 9

Kat +87

1 Narewska Martyna 2003 UOLKA 115,7 75z 85x 85 z 105 z 108 x 108 z 193 204,26 9

2 Grochowska Wiktoria 2004 WLKS Nowe Iganie 89,5 63z 65z 70 z 75 z 80 z 85 x 150 173,95 7

Mężczyźni

Nazwa

klubu

Kat 61

1 Purzycki Maciej 2004 Mazovia Ciechanów 57,1 60z 61z --- 71 z --- --- 132 199,25 9

Kat 67

1 Wasilewski Ignacy 2001 Impuls Warszawa 66,9 75x 75z 80 z 90 z 95 x 95 x 170 230,35 9

Kat 73

1 Gralak Daniel 2001 Impuls Warszawa 67,5 90z 94z 97 z 110 z 115 z 118 x 212 285,65 9

2 Ćwik Maciej 2001 Narew Pułtusk 71,0 80x 80z 85 x 100 z 105 z 110 z 190 248,26 7

pk Strzegowski Adam 2005 Impuls Warszawa 72,8 60z 65z 70 x 70 z 75 z 81 x 140 180,28

Kat  81

7  Kawka Jakub 2003 Legia 1926 Warszawa 75,7 60z 65z 70 z 70 z 75 z 80 z 150 188,96 2

6 Daniluk Bartosz 2003 Legia 1926 Warszawa 77,9 70z 75z 80 z 80 z 85 z 90 z 170 210,87 3

1 Jaworski Michał 2004 Mazovia Ciechanów 80,0 130z 135z 137 z 156 z 160 z 163 z 300 367,00 9

2 Cichowski Kamil 2003 Ciechan Ciechanów 80,6 120x 120z 125 z 148 z 155 x 115 x 273 332,70 7

5 Trzciński Wiktor 2000 Atleta Ostrołęka 80,7 85z 90z 95 z 110 z 115 z 121 z 216 263,07 4

3 Dominiak Kacper 2000 WLKS Nowe Iganie 80,9 105z 110z 114 z 135 z 140 z 143 x 254 308,96 6

4 Białobrzewski Arkadiusz 1999 Impuls Warszawa 85,5 107x 107z 111 z 130 z 136 z 141 z 252 298,37 5

Kat  89

2 Murat Jan 2001 Okęcie Warszawa 86,1 55z 60x 60 x 75 z 80 z 85 z 140 165,22 7

1 Tatarkiewicz Piotr 2000 Legia 1926 Warszawa 88,0 70z 80z 90 x 95 z 105 z 115 z 195 227,84 9

Kat 102

3 Bagiński Hubert 2003 Mazovia Ciechanów 97,2 80x 80x 80 z 100 z 110 z 115 x 190 212,95 6

1 Szmeja Paweł 1999 Narew Pułtusk 99,6 130x 130z 140 z 160 z 170 z 175 z 315 349,81 9

2 Dmowski Damian 2003 WLKS Nowe Iganie 99,8 115x 115z 120 x 140 z 145 z 150 z 265 294,06 7

Kat 109

1 Wawrzyszcz Miłosz 2004 Mazovia Ciechanów 104,6 105z 110z 115 z 135 z 140 z 145 x 255 278,31 9

Kat + 109

2 Łęczycki Szymon 2003 WLKS Nowe Iganie 112,1 61z 66z 71 x 80 z 85 z 87 x 151 161,24 7

1 Daniuluk Adam 2002 Legia 1926 Warszawa 119,3 105z 115z 120 z 120 z 127 z 135 x 247 259,32 9

3 Rudomina Bartosz 2001 Okęcie Warszawa 121,8 55z 60z 63 z 75 z 85 x 85 z 148 154,59 6

4 Łuba Krystian 2002 Atleta Ostrołęka 148,6 55z 61z 64 x 75 z 80 z 85 x 141 142,28 5

Pkt
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Klasyfikacja zawodniczek wg punktacji Sinclair'a

L.P. Nazwisko i imię roku ur Klub Waga Rw Pd Dw Pkt

1 Brzostek Karolina 2000 UOLKA 59,90 153 68 85 223,15

2 Narewska Martyna 2003 UOLKA 115,70 193 85 108 204,26

3 Krawiec Karolina 2003 UOLKA 56,10 124 57 67 189,63

4 Nowak Weronika 2004 WLKS Nowe Iganie 82,70 152 67 85 182,87

5 Komorowska Olga 2004 WLKS Nowe Iganie 77,50 142 62 80 176,62

6 Berlińska Zuzanna 2003 Mazovia Ciechanów 60,40 121 53 68 175,45

7 Grochowska Wiktoria 2004 WLKS Nowe Iganie 89,50 150 70 80 173,95

8 Borkowska Katarzyna 2000 WLKS Nowe Iganie 60,30 117 53 64 169,85

9 Idźkowska Izabela 2000 Klimat Łapy 69,80 126 56 70 166,32

10 Najmoła Zuzanna 2000 WLKS Nowe Iganie 54,50 105 47 58 164,12

Klasyfikacja zawodników wg punktacji Sinclair'a

L.P. Nazwisko i imię roku ur Klub Waga Rw Pd Dw Pkt

1 Jaworski Michał 2004 Mazovia Ciechanów 80,00 300 137 163 367,00

2 Szmeja Paweł 1999 Narew Pułtusk 99,60 315 140 175 349,81

3 Cichowski Kamil 2003 Ciechan Ciechanów 80,60 273 125 148 332,70

4 Dominiak Kacper 2000 WLKS Nowe Iganie 80,90 254 114 140 308,96

5 Białobrzewski Arkadiusz 1999 Impuls Warszawa 85,50 252 111 141 298,37

6 Dmowski Damian 2003 WLKS Nowe Iganie 99,80 265 115 150 294,06

7 Gralak Daniel 2001 Impuls Warszawa 67,50 212 97 115 285,65

8 Wawrzyszcz Miłosz 2004 Mazovia Ciechanów 104,60 255 115 140 278,31

9 Trzciński Wiktor 2000 Atleta Ostrołęka 80,70 216 95 121 263,07

10 Daniuluk Adam 2002 Legia 1926 Warszawa 119,30 247 120 127 259,32

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  DO LAT 23
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M-ce Nazwa klubu Woj. K M-ce M M-ce Razem

1 WLKS Nowe Iganie 54 1 20 1 74

2 Mazovia Ciechanów 7 3 33 1 40

3 Legia 1926 Warszawa 7 3 23 2 30

4 UOLKA 27 2 0 27

5 Impuls Warszawa 0 23 2 23

6 Narew Pułtusk 0 16 2 16

7 Okęcie Warszawa 0 13 6 13

8 Atleta Ostrołęka 0 9 7 9

9 Klimat Łapy 9 0 9

10 Ciechan Ciechanów 0 7 8 7
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